
P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B
a jiných společných akcí

neděle
28.4.

5. neděle velikonoční
8:00
9:00
9:30

Lukavice
Mistrovice

Orlice

pondělí
29.4.

Svátek sv. Kateřiny Sienské
7:30
14:30

Letohrad
Kunčice – Setkání seniorů (klubovna)

úterý
30.4.

středa
1.5.

čtvrtek
2.5.

Památka sv. Atanáše, biskupa a
učitele církve

15:00 Dům s pečovatelskou službou

pátek
3.5.

Svátek sv. Filipa a Jakuba,
apoštolů

17:30
18:00

Letohrad
Vikariátní setkání mládeže (sraz před farou)

sobota
4.5.

18:00 Letohrad

neděle
5.5.

6. neděle velikonoční

Sbírka na pronásledované
křesťany

8:00
9:00
9:30

Lukavice (poutní)
Mistrovice

Orlice

- Velice děkujeme všem dárcům za štědré příspěvky na farní zahradní techniku. 

- Vikariátní setkání mládeže se uskuteční v Letohradě v pátek 3.5. Vítána je i mladší mládež. Bližší 
informace na webu. 

-  Na Večer u Kateřiny – setkání a koncert - jste zváni v úterý 7. května od 18 h. do prostor kostela sv. 
Kateřiny na Kunčicích. Bližší informace k programu na webu a plakátech. 

-  Přijměte pozvání na přednášku ČKA: v pátek 10. května od 19 hod v evangelickém kostele - Irena 
Kalhousová: Válka v GAze - konec nadějí na mír mezi Palestinci a Izraelci nebo šance na nový začátek? 

…………………………………………………………………………………………………………………

- Každý pátek od 17 hodin je v kostele v Letohradě adorace a v sobotu je v Letohradě před bohoslužbou
od 17.30 modlitba růžence za mír na celém světě. 

- Příležitost ke slavení svátosti smíření většinou půl hodiny před bohoslužbou nebo po osobní domluvě. 


